Gli Antipasti

Schisciatt
Bresaola della Valle
Bresaola di Cervo
Affettato misto nostrano
Marinata di Manzo in Carpaccio
I Primi Piatti
Gnocchetti alla Chiavennasca
Pizzoccheri alla Valtellinese
Tagliatelle fresche ai Funghi Porcini
Zuppa del Giorno

I Piatti Unici
Ossibuchi in umido con risotto alla Milanese
Riso al Pesce Persico (min. 2 Persone)

I Secondi Piatti
Costine di Maiale
Misto di Carne
Luganiga di Maiale
Costata di Manzo con L’osso
Trota alla Piota
(con tutti i secondi piatti sono compresi i contorni)
Filetto di Manzo
Tagliata di Manzo
Sminuzzato di Vitello con funghi Porcini e polenta
I Contorni Extra
Verdure miste alla Piota
Polenta Taragna
I Dessert e i Formaggi
Torta della Casa
Tiramisu
Meringhe con Gelato
Frutti di Bosco caldi con Gelato
Coppa di Amarene con Gelato
Sorbetto al Limone (confezionato)
Formaggi Misti del Crotto

€7,50
€9,00

€38,00
€8,50
€8,50
€7,00

€15,00

€14,50

€11,50
€13,00
€10,50
€16,00
€12,00

€17,50
€14,00
€12,50

€7,00
€6,00

€4,50
€4,50
€4,50
€5,00
€5,00
€5,50
€6,50




